Processo nº 15.121/2016, visando à contratação de empresa de engenharia para execução de obra/serviços de
manutenção, recuperação e reparos de galerias da área urbana no município de Corumbá-MS, em favor da empresa
MARINA  DIB  BUAINAIN  EIRELI-EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 07.705.770/0001-89, sendo no valor total de R$
343.264,34 (trezentos e quarenta e três mil, duzentos e sessenta e quatro reais e trinta e quatro centavos).

Corumbá-MS, 15 de setembro de 2016.

(a) Gerson da Costa Melo-Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos.

Aviso de Repetição Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a repetição da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002,